

MUIJALAN ASUKASYHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Asukasyhdistyksen tarkoitus

Muijalan asukasyhdistys on perustettu 26.3.1997 Muijalan taajama-alueelle. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden asumisviihtyvyyttä sekä toimia hyvän, edullisen, turvallisen, viihtyisän ja terveellisen asuinympäristön ja monipuolisten palveluiden puolesta. Yhdistys edistää alueellista asukastoimintaa ja on poliittisesti sitoutumaton.

Asukasyhdistyksen hallitus

Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.3.2015 Muijalan koululla. Vuosikokouksessa valittiin asukasyhdistyksen puheenjohtajaksi Marjo-Riitta Salmela ja varapuheenjohtajaksi Marju Ojanperä. Hallitukseen valittiin myös Risto Mansikka, Annakaisa Miinalainen, Vappu Miinalainen, Hille Rautkoski, Terttu Salonen, Anu Suvanto ja Katriina Tammi.

Hallituksen kokouksessa 15.4. jaettiin hallituksen jäsenten vastuualueet seuraavasti:

- sihteeri: Katriina Tammi
- rahastonhoitaja: Vappu Miinalainen
- tiedottamisvastaavat: Marju Ojanperä (lehdet, dokumentointi), Anu Suvanto (facebook), Vappu Miinalainen (nettisivut, järjestöpalstat)
- tapahtuma- ja liikuntavastaavat: Annakaisa Miinalainen (yhteyshenkilö Liikuntakeskukseen), Anu Suvanto, Hille Rautkoski, Marju Ojanperä, Terttu Salonen (tapahtumavastaava), Risto Mansikka
- yhteyshenkilöt muihin yhdistyksiin:
 - o Muijalan Mutterikoulun vanhempainyhdistys – Hille Rautkoski
 - o Muijalan päiväkodin vanhempainyhdistys – Annakaisa Miinalainen
 - o Valtaväylien aluetoimikunta – Marjo-Riitta Salmela ja Risto Mansikka
- salivuorovastaava: Marjo-Riitta Salmela

Hallituksen kokouksia on pidetty vuonna 2015 seitsemän kertaa. Lisäksi kokoonnuttiin istuttamaan yhdessä kevätukukien sipuleita lokakuun alkupuolella Muijalan liittymään ja joulukuussa hallitus kokoontui vuoden päättäjäisiin.

Maankäyttö ja kaavoitus

Yhdistys seurasi Muijalan taajama-alueeseen liittyvän Y4 Lieviö-Paunin maaseutualueiden osayleiskaavan etenemistä. Kaupunginhallitus päätti 1.6.2015 (§ 239) jatkaa suunnittelualueella voimassa ollutta rakennuskieltoa ja toimenpiderajoitusta 5 vuotta tai jos osayleiskaava valmistuu aikaisemmin, kunnes se on saanut lainvoiman. Tähän suunnittelualueeseen kuuluu Tammelan alue, jonne Lemminkäinen Infra Oy haki lupaa louhoshankkeelleen vuonna 2007.

Lohjan kaupungin ympäristötoimi/kaavoitus järjesti osayleiskaavoituksesta avoimen vuorovaikutustilaisuuden suunnittelualan yhdistyksille Muijalan koululla 27.8.

Asukasyhdistyksen hallituksen jäseniä osallistui tilaisuuteen, auttoi käytännön järjestelyissä ja hoiti kahvitarjoilun kokoukseen osallistujille.

Lohjan ympäristötoimi/ kaavoitus pyysi yhdistyksiltä lausuntoa osayleiskaavan luonnosvaihtoehdoista 31.10.mennessä. Muijalan asukasyhdistys toimitti kommentit kaavoittajalle yhdessä Lohjanportin kyläyhdistyksen kanssa määräaikaan mennessä.

Lähipalvelut

Alueen kyläsuunnitelmaan on kirjattu yhdeksi kehittämisalueeksi lähipalvelujen säilyttäminen ja saatavuus.

Muijalan asukasyhdistys tutustui Lohjan palveluverkko- ja organisaatio-työryhmän palveluverkkosuunnitelmiin ja toimitti työryhmälle 10.3.2015 Lohjaportin kyläyhdistyksen ja Lieviön pienviljelijäyhdistyksen kanssa yhteisen kannanoton koskien sivistys- ja terveyspalveluita. Tämä kannanotto lähetettiin myös tiedoksi Valtaväylien aluetoimikunnalle.

Lisäksi Muijalan asukasyhdistys lähetti 21.4. palveluverkkotyöryhmälle yhdessä kuuden muun Valtaväylien aluetoimikunnan alueella toimivan asukasyhdistyksen ja kyläyhdistyksen kanssa kannanoton Mäntynummen terveysaseman säilyttämiseksi.

Syksyllä 2015 Lohjan kaupunki on päätenyt palvelujen keskittämiseen ja näin ollen Mäntynummen terveysaseman, neuvolan ja hammashoitolan palvelut siirtyvät tulevina vuosina kauemmaksi Muijalasta Lohjan keskustaan. Kaupunginvaltuusto päätti säilyttää alueen koulut ja päiväkodit. Myös kirjastoauto kiertää alueella edelleen.

Viihtyisä ympäristö

Ympäristöä pilaavien roskien vähentämiseksi yhdistys otti yhteyttä kaupungin puutarhapuolelle ja pyysi roska-astioita Muijalaan sekä liitti mukaan kartan sopivista roska-astioiden paikoista. Useista yhteydenotoista huolimatta roska-astioita ei kuluneena vuonna vielä ilmestynyt Muijalaan.

Kaupungin ympäristötoimelle ilmoitettiin Lohjanharjulla Lohirannantien läheisyydessä olevaan metsikköön viedyistä kaatopaikalle kuuluvista tavaroista ja pyydettiin niiden poiskuljettamista. Samalla selvitettiin Lohirannantien ja Lohjanharjuntien risteyksessä olevan jäteaseman vastuutahoa paikan sotkuisuuden vuoksi. Asiat vaativat vielä toimenpiteiden seuraamista.

Kaupungin puutarhapuolelta pyydettiin lupaa saada perustaa kukkapenkki Muijalan liittymään Lohjanharjuntien ja Muijalannummentien risteuksen läheisyyteen. Kaupungin työntekijät muokkasivat n. 1x5 m kokoisen kukkapenkin, jonne asukasyhdistys istutti hankkimiensa keltanarsissien ja idänsinililjojen sipulit.

Muijalantien varrelle lähelle tasoristeystä hankittiin uusi Pidä Muijala siistinä - kyltti entisen varastetun tilalle.

Valtaväylien aluetoimikunta

Muijalan alue kuuluu Lohjan lähidemokratiamallin Valtaväylien aluetoimikuntaan. Muijalan asukasyhdistystä edustaa aluetoimikunnassa Marjo-Riitta Salmela ja Risto Mansikka.

Valtaväylien aluetoimikunnan työskentely v. 2015 on ollut puutteellista asioiden käsittelyyn ja yhteisten kokousten vähäisyyteen liittyen, viimeinen kokous kuluneena vuonna oli 13.8.

Sisäliikuntavuorot Muijalan koululla

Liikuntakeskus myönsi asukasyhdistykselle viisi sisäliikuntavuoroa: maanantaisin ja keskiviikkoisin miesten lentopallo, tiistaisin naisten sähly, sunnuntaisin 4-6 v. lasten palloiluvuoro (aikuinen mukaan) ja sunnuntaisin miesten futsal.

Tapahtumat

Muijala siistiksi - siivoustalkoot pidettiin ke 6.5.2015 kello 18.00 - 20.00

Muijalan Markkinat järjestettiin helatorstaina 14.5.2015 kello 13.00 - 16.00 Muijalan koululla.

Lohjalla ei järjestetty asukasyhdistysten yhteisiä pujotalkoita eikä Muijalan asukasyhdistys järjestänyt myöskään omia talkoita.

Muijala liikkuu - koko perheen liikuntailtapäivä järjestettiin 30.8. klo 15.00 - 17.00

Yhteislauluilta järjestettiin koululla 22.10 klo 18.00 - 20.00. Säestäjänä ja laulattajana oli muusikko Antero Tiainen.

Lasten perinteinen joulutapahtuma järjestettiin 29.11. klo 14.00 - 16.00.

Hankinnat ja lasten harrastusten tukeminen

Muijalan koululle lahjoitettiin Lego Mindstorms EV3-perussarja ja muuntaja robotiikkaan liittyvien opiskelujen tukemiseksi.

Yhteistyö muiden yhdistysten kanssa

Muijalan asukasyhdistys järjesti tapahtumia yhdessä alueen yhdistysten kanssa. Lohjanportin kyläyhdistys ja Lieviön pienviljelijäyhdistys oli tärkein yhteistyökumppani maankäyttöön ja kaavoitukseen sekä palveluverkkoon liittyvissä asioissa.

Em. yhdistysten hallitusten ja kyläsuunnitelmatyöryhmän yhteinen kokous järjestettiin 24.2. Muijalan koululla. Kokouksessa käsiteltiin Lohjan palveluverkkotyöryhmän suunnitelmia ja keskusteltiin kannanotosta palveluverkkosuunnitelmiin.

Tiedottaminen

Asukasyhdistys on jakanut tiedotteita alueen postilaatikkoihin yhteensä 500 kpl kolme kertaa vuodessa. Lisäksi tapahtumista tiedotettiin ilmoitustauluilla ja paikallislehtien järjestöpalstoilla, sähköpostitse sekä lastentapahtumista myös päiväkoteihin ja koululle.

Muijalan asukasyhdistys on facebookissa. Vappu osallistui kotisivujentekurssille ja yhdistykselle luotiin omat kotisivut vuoden 2015 aikana, mutta niiden täydentäminen on vielä työn alla.

Talous

Asukasyhdistyksen järjestämiin maksuttomiin tilaisuuksiin on osallistunut sen toiminnan aikana kohtuullisen runsaasti alueen asukkaita.

Yhdistyksen tulot koostuvat pääosin jäsenmaksuista, jonka suuruus oli 10€ / talous. Jäsenmaksuja maksaneita talouksia vuonna 2015 oli 92, mikä on edellisvuoteen verrattuna kymmenen taloutta vähemmän.